

Elbląg, dnia 24.08. 2015 r.



RPW/81124/2015 P
Data:2015-09-25

**Szanowny Pan
Marian Podziewski
Wojewoda Warmińsko - Mazurski**

PETYCJA

Szanowny Panie Wojewodo ,

my niżej podpisani wyrażamy swój stanowczy sprzeciw wobec faktu udostępnienia miejsca na działalność fotograficzną w Delegaturze Urzędu Wojewódzkiego, jak i w Urzędzie Miejskim. Jest to sprzeczne z interesami naszych firm i działa na naszą szkodę, ponieważ tworzy swoisty monopol na określoną formę zdjęć (Delegatura Urzędu Wojewódzkiego – zdjęcia paszportowe; Urząd Miasta – zdjęcia dowodowe).

Ich brak wpływa znacząco na ilość naszych klientów, który już teraz jest znacznie odczuwalny.

- Żądamy usunięcia firmy z budynku Delegatury Urzędu Wojewódzkiego i Urzędu Miasta, gdyż staje się monopolistą w tym mieście, a my nie wyrażamy na to zgody. W naszym mieście jest dużo lokali, które można wykorzystać na tego typu działalność, niech konkuruje tak jak my między sobą.

- Nadmieniamy również, że wszyscy fotografowie płacą niebotyczne czynsze, w porównaniu z czynszami, jakie są płacone w Urzędach, inwestujemy w sprzęt, oprogramowania i szkolenia naszych pracowników, ponieważ profesjonalna i przyjazna obsługa klienta to wizytówka Elbląskich Firm Fotograficznych, stawiamy na jakość, a nie na ilość, jak w przypadku firmy, która świadczy usługi w w/w urzędach.

Zaznaczamy, że jest to jedna i ta sama firma Banowski Młyn Sp. z o.o.!

- Wskazujemy, że do tej pory żadna z firm zajmująca się fotografią nie mogła nawet reklamować się na terenie delegatury Urzędu Wojewódzkiego. Chodziło o wykluczenie sytuacji, w której urząd dawałby pewne przywileje podmiotom, działającym na terenie miasta. Wynajmując powierzchnię pod działalność spółce Banowski Młyn złamana została ta zasada. W naszej ocenie budzi również wątpliwość procedura wyłonienia najemcy oraz ceny czynszu najmu.

- Żądamy podjęcia stosownych działań i decyzji w trybie natychmiastowym, w przeciwnym razie będzie to skutkowało dalszymi działaniami z naszej strony.

Apelujemy o zaprzestanie niszczenia naszych firm i miejsc pracy, które tworzymy i wierzymy, że ze względu na powagę sytuacji Pan Wojewoda podejmie odpowiednie działania, zmierzające do równego traktowania wszystkich przedsiębiorców.

Firmy sprzeciwiające się:

